
Osztály Szakma Osztályfőnök

1 9.A Rendészet és közszolgálat ágazat Vassné Pető Éva 11

2 1/9.B Divatszabó/Szociális ápoló és gondozó Tóth Ibolya 11 21

3 1/9.C Gépi és CNC forgácsoló Balogh Judit 22

4 1/9.D Hegesztő Szabó Sándor 23

5 10.A Rendészet és közszolgálat ágazat Szabó Pál 13

6 2/10.B Divatszabó Róka Zita 19

7 2/10.C Szociális ápoló és gondozó Boczák Zsolt 6

8 2/10.D Hegesztő Tóth Lajos 34

9 2/10.E Gépi és CNC forgácsoló
Sárbogárdiné Brudnyák 

Éva
14

10 9.M Asztalosipai előkészítő Kára István 2

11 9.M Lakástextil-készítő Balogh Éva 2

12 9.M Segédgondozó Bártfai Ilona 4

13 11.A Rendészet és közszolgálat ágazat/Gépészet Bugyáné Takács Tímea 5 14
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14 3/11.B Divatszabó Szabó Erzsébet 17

15 3/11.C Szociális ápoló és gondozó Földes Tiborné 9

16 3/11.D  Hegesztő Baracska Gergely 15

17 3/11.E Gépi és CNC forgácsoló Ménfői Michel 9

18 12.A Rendészet és közszolgálat ágazat / Szépészet ágazat Korosztil Angéla 5 6

19 5/13.A Rendészet és közszolgálat ágazat Vassné Pető Éva 4

20 2/14.A Gépgyártás-technológiai technikus Kádár Gyula 6

21 2/14.B szept.13. Vegyész technikus Csige János 0

231 41

Osztály Szakma Osztályfőnök
Létszám 

október 01.

1 Kk/5/13.L
Érettségi megszerzésére irányuló 2 éves képzés 

(felnőttképzési jogviszony)
Martinek Miklósné 6

2 9.MF Segédgondozó Mesterné Kiss Erika 8

3 Ksz/12.A Központifűtés- és gázhálózatrendszer szerelő Erdei László 7

4 Ksz/12.B Asztalos Balogh Judit 9
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5 Ksz/12.C Hegesztő Szabó Erzsébet 12

6 Ksz/12.D Villanyszerelő Szabó Sándor 15

7 Ksz/12.E Szociális ápoló és gondozó Boczák Zsolt 22

8 Ksz/12.J Szociális ápoló és gondozó Plósz Erika 12

9 Ksz/11.K Villanyszerelő (2023.02.15.) Martinek Miklósné 24

10 Ksz/12.KT Villanyszerelő (2023.01.23.) Eichinger László 14

11 Ksz/12.MT Divatszabó (Férfiszabó 2023.01.24.) Tóth Ibolya 17

12 Ksz/11.N Szociális ápoló és gondozó (2023.03.01.) Martinek Miklósné 13

13 Ksz/11.A Központifűtés- és gázhálózatrendszer szerelő
Sárbogárdiné Brudnyák 

Éva
22

14 Ksz/12.AT Központifűtés- és gázhálózatrendszer szerelő Erdei László 12

15 Ksz/11.B Asztalos Szabó Pál 11

16 Ksz/12.BT Asztalos Balogh Judit 11

17 Ksz/11.C Hegesztő Tóth Lajos 27

18 Ksz/12.CT Hegesztő Szabó Erzsébet 10

19 Ksz/11.D Villanyszerelő Plósz Erika 21

20 Ksz/12.DT Villanyszerelő Szabó Sándor 4

21 Ksz/11.E Szociális ápoló és gondozó Korosztil Angéla 31

22 Ksz/11.F Gépi és CNC forgácsoló (2 éves) Erdei László 17



23 Ksz/12.G Gépi és CNC forgácsoló (1 éves) Molnár László 6

24 Ksz/11.G Divatszabó (Nőiszabó) Földes Tiborné 22

25 Ksz/11.H Villanyszerelő Aranyi Imre 27

26 Ksz/11.I Szociális ápoló és gondozó Csige János 12

27 Ksz/12.I Asztalos (kereszféléves) Baracska Gergely 11

28 2/14.D Szociális és rehabilitációs szakgondozó Bugyáné Takács Tímea 28

29 1/13.F
Szociális és rehabilitációs szakgondozó 

(2023.03.01.)
Róka Zita 12

30 2/14.V Vegyész technikus Csige János 18

31 1/13.B Szociális és rehabilitációs szakgondozó Róka Zita 40

32 2/14.E
Szociális és rehabilitációs szakgondozó 

(keresztféléves)  
 Balogh Éva 24

33 Ksz/11.OT Divatszabó (Nőiszabó) (2023.04.25.) Tóth Ibolya 15

34 1/13 A Gépgyártás-technológiai technikus Dudics Kálmán Zsolt 10

35 1/13.V Vegyész technikus Nagy Szilvia 19
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